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アパマンショップが選ばれる5つの理由

お部屋探し スケジュール

ご入居Before⇨Afterサポート

初期費用5・10万円キャンペーン

自分スタイルのお部屋探しを応援！

青春するにもまず部屋がいる。

引っ越し ／ お部屋の除菌・消臭 ／ 安心入居サポート ／ 
連帯保証人不要制度 ／ 浄水器リース

敷金・礼金ゼロ！ 初期費用5・10万キャンペーン

あなたのご家族、ご友人をご紹介ください！

家族とはなれて生活するということ。

慣れ親しんだ生活環境を一変するのは大変。

一人暮らしも何から準備を

はじめていいかよくわからない‥。

予算は？場所は？広さは？そんなあなたを

アパマンショップ金沢杜の里店が

全力でサポートいたします。

この冊子があなたのお役にたちますように。

株式会社 オーキッド

〒920-1167

石川県金沢市もりの里1丁目186番地マーゴ98ビル 1F

物件データの見方
もりの里・若松・鈴見エリア
旭町・田井町エリア
田上町～朝霧台エリア
桜町～兼六園エリア
その他エリア

100人100通りのお部屋探し

アパマンショップへ行こう！ご紹介キャンペーン
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お引越し&
入居準備完了！

写真や間取り図ではわからない点は、
実際に物件を見てチェックしよう。

決めておきたい条件は
「家賃・エリア・間取り・設備」の4つです。

お店に行く前に
お問い合わせ

来店・見学は事前予約がベスト！
希望条件も伝えておくとスムーズ
です。

契約の手続きを
すすめよう

アパマンショップから契約書が
届いたら、中身を確認し契約金
の支払いや、提出書類の準備
をしよう。

お気に入りのお部屋で
学生生活を楽しもう！

ガス電気水道の
ご連絡も忘れずに！

申し込みの際には、身分証明書、認印、申込金
（通常家賃の一ヶ月程度）が必要になります。

9:00～18：00（定休日・水曜日）
※1月～4月上旬は無休営業

076-260-1860

金沢杜の里店

info@orchid.tv

お部屋さがしスケジュール

希望条件を
整理しよう

いざ！！
アパマンショップへ

お気に入りの
物件を下見する

気に入った物件を
申し込もう

新生活の
スタートです！
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初期費用5万円 初期費用10万円

コンパクトで使い勝手良し！

種マンション 構鉄骨造 面 21.19～21.54㎡ 築 総1999年3月 12戸 階 3階建

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

3.6 万円介
媒

もりの里エリアでお手頃賃料といえばココ！日当たりも良好★
もちろん敷金・礼金ゼロでお得！

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

近隣月極
2,300円

1R（洋7.2） 若松橋徒歩3分

ラフィーネ21
（もりの里エリア ／ 14ページに掲載）

※5浄水器の契約必須

※1 保証会社利用必須（2年契約）、
     初回保証料は別途請求、月額保証料800円（税別）

種アパート 構木造 面 26.29～27.94㎡ 築 総1995年4月 6戸 階 2階建

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

3.2 万円介
媒

敷金礼金ゼロ！全室角部屋、独立洗面台、室内洗濯機置場あり☆

1K（洋7、ロフト、Ｋ、Ｖ） 若谷徒歩4分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

5,400円
2,000円

ローウィA棟、B棟
（もりの里エリア ／ 11ページに掲載） うれし

い

全室
角部
屋！

種マンション 構 鉄筋コンクリート 面 21.70㎡ 築 総2005年2月 8戸 階 2階建

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

3.5 万円介
媒

鉄筋コンクリート造のコンパクトなマンション！金大徒歩圏内です☆

1R（洋7.8、Ｖ） 若松徒歩7分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

5,400円
2,000円

ユーミー城東
（もりの里エリア ／ 14 ページに掲載）

金沢大学徒歩圏内！

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

町費300円

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

種アパート 構木造 面 24.29～33.12㎡ 築 総1997年12月 6戸 階 2階建

3.6 万円介
媒

敷金礼金ゼロ！wi-fi機能付のインターネットが無料で利用で
きます♪

1DK（洋10、DＫ5、ＳＲ） 若谷徒歩2分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

4,320円
2,000円

ディスカラーA棟、B棟
（もりの里エリア ／14ページに掲載）

居室広々１０帖！全室角部屋！

3.9 万円介
媒

礼金ゼロ！イオンも近く、お買い物もラクラク☆２F以上はサンルームに
加えてバルコニーもあり！

1K（洋7.5、Ｋ、Ｖ、ＳＲ） 若松西徒歩6分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

5,400円
2,000円

ベルチナ
（もりの里エリア ／18ページに掲載）

種アパート 構木造 面 30.85㎡ 築 総1999年3月 12戸 階 3階建

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

２階以上のお部屋はサンルーム・
ベランダ両方あり！
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3.5 万円介
媒

インターネット無料！大学徒歩通学可で、眺望良好！
独立洗面台あり☆ 

1K（洋7.5、Ｋ、Ｖ） 若松徒歩6分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

4,320円
2,500円

メゾネットマフィーム
（もりの里エリア ／13ページに掲載）

種アパート 構木造 面 23.46㎡ 築 総1996年3月 6戸 階 2階建

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

女子にうれしい独立洗面台付き

1

4

6

7

種アパート 構木造 面 20.25～22.65㎡ 築 総1996年6月 8戸 階 2階建

3.7 万円介
媒

wi-fi付インターネットが無料利用できます！リフォーム済のお部屋もあ
りますよ☆

1R（洋7、V） 若松徒歩4分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

4,320円
3,000円

カランセ
（もりの里エリア ／ 16 ページに掲載）

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

wi-fi付インターネットが無料！

2

種アパート 構木造 面 29.81㎡ 築 総2004年10月 8戸 階 2階建

4.8 万円介
媒

wi-fi機能付のインターネットが無料で使えます！かわいい造りのお部屋
です♪

1K（ 洋8、Ｋ，ＳＲ ） 若松徒歩 4 分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

5,400円
2,500円

チット・チャット
（もりの里エリア ／ 21ページに掲載）

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

グリル付システムキッチンあり！
3
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賃貸条件は 2018年 9月 30日現在のものとなっています。
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3.0万円

ソルメゾン 媒
介

010 もりの里3 金
大

美
大

北
大

星
大

1K（  洋7.5、Ｖ ） 鈴見台１丁目徒歩3分
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
大

美
大

北
大

1R（ 洋12、ロフト、Ｖ ） 若谷徒歩5分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

☆間取り・賃料等別タイプあり

1ヶ月分
1ヶ月分

5,400円
2,000円

１Fは全室リフォーム済☆カウン
ター付キッチンがおしゃれなお部
屋です！  

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

種 アパート 構 木造 面 32.29～32.56㎡ 築 総1992年3月 5戸 階 2階建

3.7万円

カランセ 媒
介

054 若松町 金
大

美
大

北
大

星
大

1R（ 洋 7、V  ） 若松徒歩4分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

☆間取り・賃料等別タイプあり

0ヶ月分
0ヶ月分

4,320円
3,000円

wi-fi付インターネットが無料利用
できます！リフォーム済のお部屋も
ありますよ☆

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

種 アパート 構 木造 面 20.25～22.65㎡ 築 総1996年6月 8戸 階 2階建

3.7万円

ユーミー晩鐘 媒
介

056 若松町 金
大

美
大

北
大

1K 若松徒歩4分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
1ヶ月分

5,400円
2,000円

種 マンション 構 鉄筋コンクリート 面 24.88㎡ 築 総2002年2月 10戸 階 2階建

ＲＣ造マンションタイプ！  徒歩通学
可！全室日当たり良好☆ 

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

（ 洋 8、Ｋ、Ｖ ）

3.8万円

サンスカイ88 媒
介

057 鈴見台３ 金
大

1LDK 鈴見台2丁目徒歩4分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

近隣月極
2,000円

種 アパート構 軽量鉄骨造 面 39.74㎡～ 築 総1984年2月 6戸 階 2階建

物件周辺は静かな環境で、ゆったりとし
たお時間を過ごす事が出来ます！（ゴミ
回収代行サービス必須　14000円/年）

☆間取り・賃料等別タイプあり☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

（ LDK14、和６ ）
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3.8万円

グリーンヒル京中Ｌ棟 媒
介

066 若松町京中 金
大

美
大

北
大

1K 上若松徒歩3分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
0ヶ月分

4,320円
2,500円

種 アパート 構 木造 面 33.87㎡ 築 総1997年4月 8戸 階 2階建

洋室10.3帖！ガス台2口設置可！室
内洗濯機置場あり！  

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

（ 洋10.3、Ｋ，ＳＲ ）

3.8万円

グリーンヒル京中Ｋ棟 媒
介

065 若松町京中 金
大

美
大

北
大

1K 上若松徒歩3分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
0ヶ月分

4,320円
2,500円

種 アパート 構 木造 面 32.29～33.01㎡ 築 総1997年4月 10 戸 階 2階建

広々11.4帖と10.3帖の2タイプ！
室内洗濯機置場あり！ 

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

（ 洋10.3、Ｋ，ＳＲ ）

金
大

美
大

北
大3.9万円

ベルチナ 媒
介

069 もりの里１

1K（ 洋7.5、Ｋ、Ｖ、ＳＲ） 若松西徒歩 6分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

☆間取り・賃料等別タイプあり

0ヶ月分
0ヶ月分

5,400円
2,000円

種 アパート 構 木造 面 30.85 ㎡ 築 総1999 年 3月 12 戸階 3階建

礼金ゼロ！イオンも近く、お買い
物もラクラク☆２F 以上はサンルー
ムに加えてバルコニーもあり！

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

金
大

美
大

北
大4.0万円

エクセルイ－スト媒
介

072 上若松町

1K（ 洋7.8、Ｋ、Ｖ、ＳＲ） 若松 徒歩 7分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

☆間取り・賃料等別タイプあり

1ヶ月分
0ヶ月分

5,400円
2,000円

種 アパート構 木造 面 30.12～30.43㎡ 築 総1999年3月 15戸 階 3階建

2F 以上はバルコニー、サンルーム
付き♪全室南向きで日当たり良好
です！

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

4.1万円

サライⅡ 媒
介

077 もりの里 3 金
大

美
大

北
大

星
大

1K（ 洋8、Ｋ、ＳＲ  ） 鈴見台2丁目徒歩2分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

☆間取り・賃料等別タイプあり

0ヶ月分
0ヶ月分

5,400円
2,300円

全室角部屋！バス・トイレ別で、独立
洗面台あります☆

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

種 アパート 構 軽量鉄骨 面 34.78㎡～102.68㎡ 築 総1999年3月 2戸 階 2階建

（ 洋6、Ｋ、Ｖ ）

3.9万円

ジュネス若松 媒
介

068 若松町 金
大

美
大

北
大

1DK 若松徒歩4分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

-
3,000円

種 アパート 構 鉄骨造 面 30.99㎡ 築 総1995年3月 3戸 階 3階建

広めの１DＫ！１フロア１室で、隣
の音が気にならず快適！

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

4.2万円

ベル＆グリーン 媒
介

078 もりの里3 金
大

美
大

北
大

星
大

1K（ 洋7、ＤＫ4.5、ＳＲ） 鈴見台1丁目徒歩3分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

☆間取り・賃料等別タイプあり

0ヶ月分
0ヶ月分

4,320円
2,000円

種 アパート 構 木造 面 35.40㎡～ 築 総1993年2月 6戸 階 2階建

インターネット使い放題無料♪2口ガスコンロ設置可
能・下駄箱・洗面台付・暖房便座・ＢＳ受信可能、雨の日
でも洗濯物が干せるうれしいサンルーム付き。アクセス
便利です！（ゴミ回収代行サービス必須　14000円/年）

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

（ 洋8、Ｋ、ＳＲ ）

4.1万円

セ リ ナ 媒
介

075 若松町 3 金
大

美
大

北
大

1K 若谷徒歩2分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

☆間取り・賃料等別タイプあり

1ヶ月分
1ヶ月分

5,400  円  
2,000  円  

種 アパート 構 木造 面 29.81㎡ 築 総1999年2月 14戸 階 2階建

wi-fi機能付のインターネットが無
料で利用できます！全室サンルーム
あり♪

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

金
大

美
大

北
大4.0万円

ドリームディノス 媒
介

074 若松町 3

1K 若松橋徒歩 3分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

☆間取り・賃料等別タイプあり

84,000円
0ヶ月分

3,000円
2,000円

種 アパート 構 鉄骨 面 27.7㎡ 築 総2002年3月 12戸 階 3階建

インターネット使用料無料！浴室
乾燥機・シャワートイレ・TV ド
アホンあり！！

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

 （ 洋６.１、Ｋ２ ）

（ 洋8.7、Ｋ、ＳＲ ）

4.1万円

サライⅠ 媒
介

076 鈴見台１ 金
大

美
大

北
大

星
大

1K 鈴見台1丁目徒歩2分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

5,400円
2,300円

種 アパート 構 軽量鉄骨 面 33.95㎡～34.78㎡ 築 総1999年3月 4戸 階 2階建

大型クローゼットあり！バス・トイレ
別で、独立洗面台あり☆

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

3.9万円

イグドラシル 媒
介

067 若松町 金
大

美
大

北
大

1R（ 洋9.8、ロフト、Ｖ ） 若松徒歩 1分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
1ヶ月分

4,320円
2,000円

種 アパート 構 木造 面 30.15～32.29㎡ 築 総1992年3月 12戸 階 2階建

金沢大学角間キャンパスまで徒歩
圏内！バス停もすぐ近くなので、利
用しやすいですよ♪ 

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン ロフト

ネット無料 都市ガス

日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

オール電化

4.0万円

明生コーポ 介
媒

071 鈴見町 大
金

大
美

大
北

大
星

1K（ 洋9.2、Ｋ、ＳＲ ）

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

2ヶ月分
1ヶ月分

3,240円
2,000円

種 アパート 構 木造 面 33.46～35.19㎡築 総2000年4月 4戸 階 2階建

広々とした居室に大型のクロー
ゼット付！全室南向きで日当たりも
○です♪    

若谷徒歩 4分

☆間取り・賃料等別タイプあり☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

4.3万円

パークサイド杜の里 媒
介

079 もりの里 1

1LDK（ 洋6、LDK10、Ｖ ） 若松 徒歩 3分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

☆間取り・賃料等別タイプあり

0ヶ月分
0ヶ月分

3,000円
2,000円

種 アパート 構 軽量鉄骨 面 38.71㎡ 築 総1997年1月 4戸 階 2階建

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

金
大

美
大

北
大

イオン杜の里徒歩２分の生活便良
い立地。洋間の大きなクローゼッ
トや天井まである玄関収納も◎。
敷金礼金￥０。 

金
大

美
大

北
大4.0万円

エクセルウエスト媒
介

073 上若松町

1K（ 洋7.8、Ｋ、Ｖ、ＳＲ ） 若松 徒歩 7分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

☆間取り・賃料等別タイプあり

1ヶ月分
0ヶ月分

5,400円
2,000円

種 アパート構 木造 面 30.12～30.43㎡ 築 総1999年3月 15戸 階 3階建

2F 以上はバルコニー、サンルーム
付き♪全室南向きで日当たり良好
です！ 

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

4.0万円

ロータス 媒
介

070 若松町3 金
大

美
大

北
大

1K 若谷徒歩4分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

2ヶ月分
1ヶ月分

近隣月極
2,300円

種アパート 構 木造 面 31.05～36.02㎡ 築 総1999年3月 7戸 階 2階建

大型クローゼット完備！キッチンは
独立型で、使い勝手○！ 

☆間取り・賃料等別タイプあり☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

（ 洋9、Ｋ、ＳＲ ）

1918



も
り
の
里
・
若
松
・
鈴
見

も
り
の
里
・
若
松
・
鈴
見

も
り
の
里
・
若
松
・
鈴
見

も
り
の
里
・
若
松
・
鈴
見

https https

金
大

美
大

北
大4.8万円

ＭＡＲＧＯ-８媒
介

086 上若松町

1K（ 洋8、Ｋ、ＳＲ ） 若松徒歩 9分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

2ヶ月分
1ヶ月分

4,320円
3,000円

種 アパート 構 木造 面 26.55 ㎡ 築 総2008 年 3月 8戸 階 2階建

IHクッキングヒーターは火が出な
いので安心♪オートロック完備の
築浅物件です！

☆間取り・賃料等別タイプあり☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

金
大

美
大

北
大4.8万円

ＭＡＲＧＯ-６ 媒
介

087 もりの里１

1K 若松徒歩 5分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

2ヶ月分
1ヶ月分

6,480円
3,000円

種アパート 構 木造 面 30.53～38.02㎡ 築 総2006年3月 9戸 階 2階建

イオンまで徒歩１分！オートロック完
備のオール電化物件です♪

☆間取り・賃料等別タイプあり☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

（ 洋9.5、Ｋ、ＳＲ ）

金
大

美
大

北
大4.5万円

ストリームハイツ 媒
介

084 若松町３

2K 若谷徒歩3分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

3,240円
2,150円

種 アパート構 軽量鉄骨造 面 36.04㎡～ 築 総1995年5月 8戸 階 2階建

インターネット使い放題無料♪建物
前【バルコニー】側が段差になってい
るので日当たりが良いです。

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

（ 洋6、洋5.5、Ｋ、Ｖ ）

金
大

美
大

北
大4.6万円

プリモパラッツォ 媒
介

085 若松町

1R,1LDK 若松徒歩4分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
1ヶ月分

4,320円
4,000円

種 アパート 構 木造 面 37.98～41.14㎡ 築 総2000年3月 10戸階 3階建

ワンルームと、1LDKの選べる２タイ
プ！オール電化なのでガス代の負担
がないのが魅力です♪

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

（LDK10.5、洋5.5、ＳＲ ）

4.8万円 088 若松町 金
大

ピュール・ノーヴァ 媒
介

2K（ 洋7、洋7、Ｋ、ＳＲ ） 若松徒歩 3分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

☆間取り・賃料等別タイプあり

0ヶ月分
0ヶ月分

3,240円
2,200円

種 アパート 構 鉄骨造 面 43.46㎡～ 築 総1998年9月 8戸 階 2階建

オシャレな 外 観 が 印 象 的 なア
パート♪南向で日当たり良好・イ
オン徒歩6分・洗面台付き・サン
ルーム完備・駐車場2台可能！

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

美
大

北
大

金
大

美
大

北
大

（ 洋8.5、Ｋ、ＳＲ）

4.9万円

ＭＡＲＧＯ-７媒
介

090 上若松町

1K 若松徒歩7分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

☆間取り・賃料等別タイプあり

2ヶ月分
1ヶ月分

4,320  円  
3,000  円  

種 アパート 構 木造 面 27.32㎡ 築 総2007年3月 4戸 階 2階建

築浅のオートロック付物件！IH
クッキングヒーター2口のシステ
ムキッチンあり☆

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

金
大

美
大

北
大

（ 洋8、Ｋ，ＳＲ ）

4.8万円

チット・チャット 媒
介

089 若松町

1K 若松徒歩 4分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

5,400円
2,500円

種 アパート 構 木造 面 29.81 ㎡ 築 総2004年10月 8戸 階 2階建

wi -fi機能付のインターネットが
無料で使えます！かわいい造りの
お部屋です♪

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

5.1万円

アネスパ 媒
介

093 もりの里2

1LDK～2DK
（ＤＫ6、洋6、洋6、Ｖ、ＳＲ） 若松橋徒歩1分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

☆間取り・賃料等別タイプあり

0ヶ月分
0ヶ月分

5,400円
3,250円

種 マンション 構 鉄骨造 面 47.17㎡～ 築 総1991年2月 6戸 階 3階建

１LDKにリフォーム済みのお部屋がありま
す。ポプラ（コンビニ）目の前で便利です。
防犯カメラついています！サンルームバル
コニーも付いているのも嬉しいですね☆

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

金
大

美
大

北
大5.2万円 092 上若松町

ボルグ・ムーレヨン 媒
介

2DK 若松徒歩2分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

☆間取り・賃料等別タイプあり

0ヶ月分
0ヶ月分

5,400円
2,200円

種 マンション構 鉄骨造 面 55.13㎡～ 築 総1991年6月 13戸 階 4階建

インターネット無料で使い放題♪イオン、
飲食店などすべて徒歩圏内★ルームシェ
アとしても使い勝手のいい間取りです。

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

金
大

美
大

北
大

（  DK7.2、洋6.5、和８、V、SR  ）

4.4万円

マーゴ98 媒
介

082 もりの里 1 金
大

美
大

北
大

星
大

1K（ 洋9.6~K、V ） 若松西徒歩1分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

☆間取り・賃料等別タイプあり 、町費 300 円

1ヶ月分
1ヶ月分

5,400円～
3,000円

アパマンショップ真上のマンション！目の
前には金沢大行きのバス停あり♪オー
トロック完備で女の子にもおすすめ☆ 

種 マンション 構 鉄筋コンクリート 面 30.02～37.22㎡ 築 総1997年12月 32戸 階 6階建

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

金
大

美
大

北
大4.3万円

スプランドゥール 媒
介

080 もりの里３

1K～ 鈴見台2丁目徒歩2分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

5,000円
2,000円

種 マンション 構 鉄骨造 面 27.51㎡～ 築 総2005年1月 10戸 階 3階建

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

（  洋9、Ｋ、Ｖ  ）

ネット無料♪エントランスオートロック。
留守時でも荷物を受け取れる宅配BOX
あります。敷金礼金￥０ 

金
大

美
大

北
大

星
大5.0万円

フローラ 若松 媒
介

091 若松町３

種 アパート 構 木造 面 30.42～35.60㎡ 築 総2016年3月 8戸 階 2階建

1R （ 洋9.5～１２．０ ） 若谷徒歩 2分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

2ヶ月分
1ヶ月分

近隣月極
2,000円

☆間取り・賃料等別タイプあり☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

選べる２タイプの間取りあり♪２階
は対面キッチンになっていてＴＶや
動画を見ながら調理もできます★

金
大

美
大

北
大4.4万円

メイユール 媒
介

083 若松町３

1K（洋 8、Ｋ、ＳＲ） 若谷徒歩 2分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

☆間取り・賃料等別タイプあり

1ヶ月分
1ヶ月分

5,400円
2,000円

種 アパート 構 木造 面 33.0 ㎡ 築 総2004年3月 10 戸 階 2階建

かわいい外観のお部屋です♪都市
ガス導入済なので、ガス代も経済
的です！

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

金
大

美
大

北
大4.3万円

グレースヒル 媒
介

081 若松町南

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

2K 若松 徒歩3分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
0ヶ月分

5,400円
3,000円

種マンション 構 鉄筋コンクリート 面 33.80～35.72㎡ 築 総1994年9月 18戸 階 3階建

防音性能の良い鉄筋コンクリート
造マンション！イオンも近く、お買
い物もしやすいのが魅力！

☆間取り・賃料等別タイプあり

（ 洋7.5、洋3.3、Ｋ、Ｖ ）

5.5万円 094 若松町 3

若松町3BLOCKS-8 媒
介

1LDK 若谷徒歩1分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

☆間取り・賃料等別タイプあり

2ヶ月分
2ヶ月分

4,320円
3,000円

種 アパート 構 木造 面 36.76㎡ 築 総2019年1月 8戸 階 2階建

2019/1/末 竣工予定 新築物件★バス停徒歩１分で通学もラクラク♪
オートロック完備で女の子にもオススメです！

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

金
大

美
大

北
大

（ LDK10.5、洋3.0、ＳＲ ）

新築

2120
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1.0万円

サンハウス 介
媒

095 旭町 1

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

旭町1丁目徒歩 3分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

35,000円
0ヶ月分

近隣月極
2,100円

大型ショッピングセンターイオン杜
の里まで徒歩15分以内♪南向きで日
当たり良好！共用部分に無料で使え
る洗濯機あります！

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K（ 和6、Ｋ ）

大
金

大
美

大
北

種 アパート 構 木造 面 15.00㎡～ 築 総1982 年 8月 8戸 階 2階建

2.5万円

みどりハイツ 介
媒

100 旭町 3

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

3.5万円

クレセント 介
媒

122 田上 1

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

田上１丁目徒歩 2分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

4,320円
2,000円

wi-fi機能付のインターネットが無料
で使えます☆101号室は特別仕様に
なってます！！

☆間取り・賃料等別タイプあり

種 アパート 構 木造 面 31.19 ～ 32.29 ㎡ 築 総1992 年 8月 8戸 階 2階建

1R（洋11、SR）

3.9万円

グリーンハイツⅢ 介
媒

124 田上 1

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

田上１丁目徒歩 2分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

2ヶ月分
0ヶ月分

4,320円
2,500円

全室洋室！ひとりで２室使える２K
タイプ☆独立洗面台あり！ 

☆間取り・賃料等別タイプあり

2K（洋6、洋3、K，SR ）

種 アパート 構 木造 面 33.12～37.98㎡ 築 総1998 年 3月 8戸 階 2階建

3.3万円

カームハイツ 介
媒

119 田上新町

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

田上１丁目徒歩 3分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

3,240円
2,300円

収納も2ヶ所あるので8帖ですが
広々と使えます。収納はハンガーパ
イプ付でコートも掛けられます★

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

種 アパート 構 木造 面 28.14㎡～ 築 総1994年1月 8戸 階 2階建

3.5万円

フルハウス 介
媒

123 田上 1

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

田上１丁目徒歩 1分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

2ヶ月分
0ヶ月分

3,000円
2,000円

金沢大学角間キャンパス近く！
インターネット無料です！

☆間取り・賃料等別タイプあり

種 アパート 構 木造 面 28.98㎡ 築 総1994年12月 6戸 階 2階建

1K（  K3・洋8 ）

(洋8、K、SR)

2726



田
上
町
〜
朝
霧
台

田
上
町
〜
朝
霧
台

4.4万円

サンネットハイツ 媒
介

126 田上本町4

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

下田上徒歩 3分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

2ヶ月分
1ヶ月分

4,320円
2,500円

北陸大学への通学便良し！洋室10帖！
インターネット無料で使えます☆

☆間取り・賃料等別タイプあり

1R（ 洋10、SR ）

北
大

種 アパート 構 鉄骨造 面 30.06㎡ 築 総2002年3月 10 戸 階 2階建

（ LDK9.6 ）

4.4万円

Ｆｒａｍｅ 媒
介

127 朝霧台 1

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

石川森林管理署前徒歩 1分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
0ヶ月分

3,000円
3,000円

☆間取り・賃料等別タイプあり

1R

北
大

種マンション構 鉄筋コンクリート 面 31.83㎡ 築 総2009 年3月 25 戸 階 5階建

安心のオートロック物件！設備も充
実＆インターネット使用料無料

（ 洋3、LDK8.3 ）1LDK

4.5万円

プリーモベーネ 媒
介

128 朝霧台１

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

石川森林管理署前徒歩 2分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

2ヶ月分
0ヶ月分

2,000円
2,000円

宅配BOXありのオートロック物件♪更
にオール電化でお財布にも優しい♪

☆間取り・賃料等別タイプあり

北
大

種 マンション 構 鉄筋コンクリート 面 30.24㎡ 築 総2007年3月 12 戸 階 3階建

5.2万円

サンネット朝霧台 媒
介

130 田上本町3

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

加賀田上徒歩 2分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
0ヶ月分

3,240円
3,000円

築浅RC造マンション！オートロッ
ク、オール電化で設備良好！

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

北
大

種 マンション 構 鉄筋コンクリート 面 34.99 ㎡ 築 総2008 年 3月 12 戸 階 3階建

（ 洋11、Ｋ、Ｖ、SR ）（ 洋12.7、Ｖ ）1R～1K

4.6万円

フローレンス金沢 媒
介

129 田上の里１

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

山環田上徒歩 4分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
0ヶ月分

3,240円
3,000円

オートロック付でなので女の子も
安心☆金沢大、北陸大どちらも通
学しやすい立地です♪

☆間取り・賃料等別タイプあり

北
大

種 アパート 構 軽量鉄骨造 面 31.5～31.77㎡ 築 総2007年6月 6戸 階 2階建

種マンション 構鉄筋コンクリート 面 42.71 ㎡ 築 総2009年3月 12 戸 階 3階建

5.3万円

プリモス 媒
介

131 田上本町3

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

田上本町徒歩 1分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

2ヶ月分
0ヶ月分

3,000円
2,500円

夏は涼しく、冬は暖かい外断熱工法！
さらに嬉しいオートロック物件！

☆間取り・賃料等別タイプあり

1Ｒ

北
大

（ ＬＤＫ16.6 ）

（ 洋9.7、Ｋ3.7 ）

4.3万円

フォレストガーデン 媒
介

125 朝霧台２

石川森林管理署前徒歩 1分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
0ヶ月分

3,000円
3,000円

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

北
大

種マンション構 鉄筋コンクリート 29.07㎡面 築 総2006年3月 24 戸 階 3階建

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

宅配BOXあり・オートロック物件！
インターネットの使用料も無料♪

田
上
町
〜
朝
霧
台

田
上
町
〜
朝
霧
台
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・調理、給湯、空調（冷暖房）などのシステムを全て電気によ
ってまかなうので、ガスの基本料金などの節約になる
・災害時の復旧も高い
・安全性も高い

・調理器具（鍋）が限定される
・深夜電力は安いが、昼間の電気代は高い

・ガスボンベを業者が自宅まで配送してくれる
・都市部以外でも導入できる
・家庭ごとに独立しているので災害に強い

・都市ガスの1.1～2.2倍程度料金が高い

メリット
・ランニングコストが安い
・大規模な災害が発生しても、速やかにガスの供給をスト
ップする安全対策が整っている

・供給できる地域が限られる
デメリット

メリット

メリット

デメリット

デメリット

もしも分からない点ありましたらお気軽にお問い合わせください。

プロパンガス・
都市ガス・

オール電化物件
ココ得！ココ得！

何
が
違
う
の
？

疑
問
を
解
決
！

プロパンガス 都市ガス

オール電化

焼まん本舗 和菓子・生菓子・御万頭

歳時和菓子

〒920-1167　金沢市もりの里１-149
TEL076-221-0114

ス ニ ッ プ

920-1167 金沢市もりの里1-192
http://www.snip-web.com

定休日 ◀月曜、第一月、火曜、第3日曜
076-262-3377

https https

28

Dr.Driveセルフ もりの里店
〒920-1167 金沢市もりの里2-127
TEL.076-224-3701

丸一石油株式
会社



(洋10)

2.5 万円
マイライフヨコヤマ 介

媒

136 横山町

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

横山町徒歩 5分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

-
0円

バストイレ別・洗面独立・浴室乾燥機付
です♪収納たっぷり２ヵ所あります♪
敷金礼金￥０。

☆間取り・賃料等別タイプあり

1R

大
金

大
美

大
北

種アパート 構 木造 面 24.84 ㎡ 築 総1992 年 8月 6戸 階 2階建

2.5万円

ドエル風見鶏Ⅰ 介
媒

137 桜町

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

桜町徒歩2分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

4,000円
0円

☆間取り・賃料等別タイプあり

1DK～

種 アパート 構 木造 面 30㎡～ 築 総1982年 1月 10 戸 階 2階建

(和6、DK6～)

大
金

大
美

大
北

バストイレ別・明るい南東角部屋です。
スーパー・バス停近く生活便良い立地♪
敷金礼金￥０。

https

(和6、和4.5、Ｋ、Ｖ)

1.75万円
プランドール 介

媒

133 暁町

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

横山町徒歩 3分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

近隣月極
2,000円

初期費用を抑えたい方にオススメ
の敷金礼金ゼロ物件。金沢市中心
部へのアクセス便利です！

☆間取り・賃料等別タイプあり

2K

種 アパート 構 木造 面 26.40㎡～ 築 総1982年2月 6戸 階 2階建

31

1.9万円

ユーコート 介
媒

134 横山町

敷金・礼金ゼロ シャワー・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

横山町徒歩 2分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

5,400円
0円

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

種 マンション 構 鉄骨造面 14.43～14.96 ㎡ 築 総1977 年 3月 12 戸 階 3階建

(洋5.3、Ｋ)

大
金

大
美

大
北

なんとこのお家賃でオール電化！
１Ｆの銭湯は常時無料利用可♪

1.9万円

ハイツルナ 介
媒

135 兼六元町 大
金

大
美

大
北

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

1K 小将町徒歩 4分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

近隣月極
2,400円

種 アパート 構 木造 面 21.16㎡～ 築 総1994年3月 14 戸 階 2階建

銀行･スーパー近く!予算重視の方にうれしい賃
料設定。兼六園も徒歩圏内です。インターネット
は月額2,000円かかります。（ゴミ回収代行サー
ビス必須　14,000円/年）

☆間取り・賃料等別タイプあり

（ 洋8.3、Ｋ）

2.5万円

モンシェリーＭ 介
媒

138 暁町 大
金

大
美

大
北

2K 暁町徒歩3分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

3,240円
2,000円

種 アパート 構 木造 面 32.40㎡～ 築 総1969年3月 階6戸 2階建

洋室にリフォーム済みのお部屋もありま
す。2部屋あり賃料もリーズナブルとなって
います。スーパー徒歩3分・病院徒歩5分と
生活しやすい環境です。敷金礼金ゼロで
初期費用を抑えたい方にオススメです。

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

（ 洋 7.5、和 6、Ｋ ）

2.7万円

グランデ－ル介
媒

139 材木町 大
金

大
美

大
北

1K 小将町徒歩4分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
0ヶ月分

-    
3,000円

種 マンション構 鉄骨造 面 21.70～24.95㎡ 築 総1996年9月 階18 戸 3階建

兼六園徒歩圏内！浴室乾燥機、IHクッ
キングヒーター付！

☆間取り・賃料等別タイプあり

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

（ 洋 7.3、Ｋ，Ｖ ）

(洋9、Ｋ、Ｖ)

1.7万円

メゾン・ド・ノア 介
媒

132 天神町

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

暁町徒歩 6分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

近隣月極
2,000円

インターネット無料♪お部屋は清潔感
あるフローリングにリフォームし明る
い内装♪全戸角部屋です♪（ゴミ回収
代行サービス必須　14000 円 / 年）

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

種 マンション 構 鉄骨造 面 22.10㎡～ 築 総1984年2月 6戸 階 3階建

30
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3332

(洋8.5、Ｋ、Ｖ)

3.3 万円
マイン・ツバイ 媒

介

143 暁町

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

暁町徒歩 4分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

5,400円
3,000円

★おススメ★打ちっぱなしコンクリートが印
象的なマンション。インターネット無料！金
沢中心部まで徒歩圏内です。インターホン、
浴室乾燥機付き。敷金礼金ゼロなので初期費
用抑えられます。キッチンは IH です。

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

種 マンション 構 鉄筋コンクリート造 面 24.04㎡～築 総1989年10月 10戸 階 3階建

(洋 7.5、Ｋ、Ｖ)

3.8 万円
荘苑さくら 媒

介

146 桜町

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

暁町徒歩 2分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

3,240円
2,000円

女の子限定☆インターネット無料利用
可！バス停、スーパーも至近です♪

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

種アパート 構鉄骨造 面 35㎡ 築 総2000年10月 4戸 階 2階建

(洋4.5、LDK9)

4.7 万円
セントギガ 媒

介

148 東兼六町

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

小将町徒歩 4分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

2ヶ月分
0ヶ月分

3,000円
2,500円

金沢大学宝町・鶴間キャンパス徒
歩圏内☆バス停近し！

☆間取り・賃料等別タイプあり

1LDK

金
大

美
大

北
大

種アパート 構 軽量鉄骨 面 34.54 ㎡ 築 総1991 年 9月 4 戸 階 2階建

4.3万円

根木ハイツよこやま 媒
介

147 横山町

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

暁町徒歩 4分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

4,000円
2,000円

ネット無料♪３口コンロのキッチン
がとっても素敵なひろびろ 1LDK♪
サンルーム付♪敷金礼金￥０。

☆間取り・賃料等別タイプあり

金
大

1DK

美
大

北
大

種 マンション 構 鉄骨造 面 38.16 ㎡～ 築 総1995 年 4月 6戸 階 3階建

(洋10、DK6.6)

バストイレ別・キッチン広めの流し台
で手頃なお家賃♪市中心部へも近いで
すよ♪敷金礼金￥０。

(洋7.5、Ｋ)

2.8万円

根木ハイツⅢ 媒
介

140 材木町

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

小将町徒歩 5分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

5,000円
0円

0ヶ月分
0ヶ月分

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

金
大

美
大

北
大

種 アパート 構 木造 面 24.30 ㎡ 築 総1989 年 4月 4戸 階 2階建

3.1万円

根木ハイツさくら 媒
介

141 桜町

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン（一部）

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット (一部 )

桜町徒歩2分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

5,000円
2,000円

☆間取り・賃料等別タイプあり

1Ｒ～2Ｒ

種 マンション 構 鉄骨造 面 27.20 ㎡～ 築 総1993年4月 24 戸 階 3階建

(洋8.7、Ｖ～ )

金
大

美
大

北
大

ネット無料♪リフォーム済のお部屋はTV
インターホン＆ウォシュレット付♪スー
パー徒歩３分。敷金礼金￥０。

3.2万円

グランドール天神町 媒
介

142 天神町 2

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

横山町徒歩 10分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

2ヶ月分
0ヶ月分

5,000円
3,500円

インターネットマンションタイプ
対応してます。

☆間取り・賃料等別タイプあり

金
大

2K

美
大

北
大

種 マンション 構 鉄骨 面 40.77 ㎡ 築 総1989 年 4月 8戸 階 4階建

(洋4.5、洋10、Ｋ3.4)

3.5万円

カメリアイン桜町 媒
介

144 桜町

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

桜町徒歩 3分

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

4,000円
0円

☆間取り・賃料等別タイプあり

2K

種 アパート 構 木造 面 30 ㎡ 築 総1986 年 1月 8戸 階 2階建

(洋6、和4.5、Ｋ)

金
大

美
大

北
大

バストイレ別・和洋２部屋タイプで使
いやすい♪スーパー・バス停徒歩３
分。敷金礼金￥０。

(洋9.4、K)

3.6万円

アネックス暁媒
介

145 暁町 4

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

横山町徒歩3分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
0ヶ月分

-円
0円

☆ペット可☆１０帖近くの洋室はひ
ろびろ♪バストイレ別・洗面独立・全
室角部屋です。

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

金
大

美
大

北
大

種 アパート 構 木造 面 27.18 ㎡ 築 総1994 年 7月 4戸 階 2階建

WEBで簡単！サクサク物件検索WEBで簡単！サクサク物件検索

お気に入り登録&
閲覧履歴

使いやすくなった
検索システムCHECK!

1
CHECK!

2

学生賃貸サイト「キッドくんのガクベヤ」

アパマンショップ金沢杜の里店

もりの里をはじめ、金沢市近郊の賃貸物件情報ならおまかせ！

スマホ対応に
リニューアル！

CHECK!

1
ワンクリックでOK!
大学別クイック検索

CHECK!

2

詳細検索もで
きるのでいろん
な条件で物件
を探そう！

アパマンショップ金沢杜の里店

ガクベヤ

★お気に入り

0件 閲覧履歴

学生のひとり暮らしの強い味方、ピンポイントな情報もりだくさん

電話de問い合わせ電話de問い合わせ
この冊子の物件NO、もしくは物件名をお電話でお伝えください！空き状況等をお伝えします。

076-260-1860
CHECK!
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https https

(洋 7.8)

2.3万円

サンパーク末町 媒
介

158 末町

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

東部車庫徒歩 2分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

3,000円
0円

0ヶ月分
0ヶ月分

金沢学院大学生向け！大学の真下に
あるので、通学もラクラク♪管理人
さん常駐で安心して生活できますよ！

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

金
大

美
大

北
大

種 マンション 構 ＲＣ造 面 24.45 ㎡ 築 総1990 年 3月 78 戸 階 6階建

(洋6、K、V)

1.8万円

アゼリアルーム 媒
介

154 小立野 1

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

崎浦公民館徒歩 3分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

近隣月極
0円

インターネット定額 2,500 円 / 月☆通り沿い
からすぐの静かな住宅街！バス停・スーパー・
コンビニ・喫茶店近くで生活環境良好♪

☆間取り・賃料等別タイプあり

1R

金
大

美
大

北
大

種 アパート 構 木造 面 19.48㎡ 築 総1987年11月 6戸 階 2階建

1.8万円

ガーデンヒル 媒
介

155 土清水 3

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

土清水徒歩 2分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

3ヶ月分
0ヶ月分

3,000円
2,000円

サークル K・バス停近く！リーズナ
ブルなお家賃なので是非ご内見く
ださいね

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

種 アパート 構 木造 面 21.15 ㎡ 築 総1996 年 3月 14 戸 階 2階建

(洋8.2、Ｋ3)

1.2万円

フレンドリィハイツ 媒
介

149 末町

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

永安町徒歩 4分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

3,240円
1,000円

金沢学院大学生向け！なんといって
も値段が魅力の物件♪予算重視の方
必見のお部屋です☆

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

金
大

美
大

北
大

種 マンション 構 鉄骨造 面 17.32 ㎡ 築 総1990 年 3月 17 戸 階 3階建

1.5万円

スイートメント小立野 媒
介

150 小立野 3

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

笠舞 1丁目徒歩 5分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

0ヶ月分
0ヶ月分

近隣月極
2,500円

ネット定額 ,1000 円で使い放題★大
型スーパー「パレット」まで徒歩５
分なのでお買い物も便利です♪

☆間取り・賃料等別タイプあり
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
1K

閑静な住宅街にあるのでとっても静か
♪サンルーム付きのお部屋もあります
☆インターネットが無料で使い放題♪

金
大

美
大

北
大

種 アパート 構 鉄骨 面 31.05㎡～ 築 総1995年3月 12 戸 階 3階建

(洋8.5、K、SR)

種アパート 構鉄骨 面 35.09 ㎡～ 築 総2000 年 8月 6戸 階 3階建

4.0万円

リバーヒル 媒
介

178

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

小立野 1

小立野 1丁目徒歩 2分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
0ヶ月分

5,400円
3,000円

3 口ガスコンログリル付きのシステムキッ
チンを採用♪北陸にうれしいサンルーム付
き、大きな洗面化粧台・照明器具・フロー
リングと設備充実です (^^)

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

金
大

美
大

北
大

(洋室10)

3.6 万円
シャトレーゼ小立野 媒

介

175 小立野 3

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

天徳院前徒歩 2分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
1ヶ月分

6,480円 
2,200円

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

金
大

美
大

北
大

種アパート 構 木造 面 31.46 ㎡ 築 総1994 年 3月 3 戸 階 2階建

(洋室8)

3.6万円

ドンペリニヨン媒
介

176 小立野 3

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

天徳院前徒歩 1分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

6,480円
2,200円

1ヶ月分
1ヶ月分

☆間取り・賃料等別タイプあり

1K

金
大

美
大

北
大

種 アパート構 木造 面 27.27 ㎡ 築 総1998 年 3月 10 戸 階 2階建
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https

6.5万円

介
媒クルエボヌール

185 石引 2

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

石引町徒歩2分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

2ヶ月分
0ヶ月分

10,800円
5,000円

ハイクオリティのオートロック付きマン
ション♪オール電化採用です☆インター
ネットも定額3.000円で使い放題!!安心の
一人暮らしをサポートしてくれますよ♪

☆間取り・賃料等別タイプあり

1LDK

種 アパート 構 鉄骨 面 37.80 ㎡～ 築 総2009年6月 14戸 階 3階建

(LDK12,9、洋6.5、SR)

大
金

大
美

大
北

(LDK10.3、洋6、V)

6.2万円

Collezione Di Lusso 介
媒

184 小立野 2

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

小立野 3丁目徒歩 2分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
0ヶ月分

6,480円
3,500円

デザイナーズマンションのオートロック・オー
ル電化☆スーパー・コンビニ・薬局・本屋ま
で徒歩 2 分と好立地で生活環境も良好♪

☆間取り・賃料等別タイプあり

1LDK

大
金

大
美

大
北

種 マンション 構 鉄筋コンクリート 面 47.36㎡～ 築 総1999年3月 8戸 階 3階建

(LDK9、洋5.5、SR)

4.5万円

アベニュー小立野 介
媒

181 小立野 2

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

小立野 3丁目徒歩 1分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

3,240円
2,000円

1ヶ月分
0ヶ月分

スーパー・コンビニ・薬局・本屋さんまで徒歩2
分と住環境良好なので安心☆インターネット
は定額3,000円/月で使い放題！北陸に重宝す
るサンルーム付きです！！

☆間取り・賃料等別タイプあり

1LDK

大
金

大
美

大
北

種 アパート 構 木造 面 34.98 ㎡ 築 総1998 年 2月 8戸 階 2階建

5.3万円

シェラグランデ 介
媒

183 石引 2

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

石引2丁目徒歩1分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

1ヶ月分
0ヶ月分

6,480円
4,000円

石引1丁目の交差点から少し坂を下った
ところに建つマンションです☆日当たり
良好♪バス便も良好です◎

☆間取り・賃料等別タイプあり

1LDK～2DK

種 マンション 構 鉄筋コンクリート 面 37.80㎡～ 築 総1990年4月 6戸 階 3階建

（LDK10、洋７、V）

大
金

大
美

大
北

(LDK12.5、洋6、V)

5.1万円

GARDEN HILL 介
媒

182 小立野 1

敷金・礼金ゼロ バス・トイレ別

独立洗面台

オートロック

TVモニターホン

ネット無料 都市ガス オール電化

ロフト 日当たり良好

サンルーム バルコニー

室内洗濯機置場 ウォシュレット

小立野 1丁目徒歩 2分 

敷　　金
礼　　金

駐 車 場
共 益 費

58,000円
0ヶ月分

7,560円
5,500円

お洒落なデザイナーズマンション★近く
には、100円ショップやココス、コンビニな
どお店がたくさんあります♪バス停も近
くて、どこに行くにもアクセス良好◎

☆間取り・賃料等別タイプあり

1LDK～2DK

大
金

大
美

大
北

種 マンション 構 鉄筋コンクリート 面 47.79 ㎡～ 築 総1998年3月 12戸 階 6階建

他
の
そ

他
の
そ

〒920-1151
石川県金沢市田上本町
4 丁目188
TEL 076-255-0258
[ 昼 ]11:00 ～ 14:00
[ 夜 ]17:00 ～ 25:00　定休日：月

新入生アルバイト募集！
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明るく元気なスタッフがあなたのお部屋探し
をサポート！ご来店お待ちしております。

あなたのご家族・ご友人をご紹介ください。
ご紹介カードをご持参いただいた方には
ご成約時に特典をご用意しております。

裏面のメモ欄に名前をかこう！

ご紹介キャンペーン 特典
アリ

※特典は時期などによって変更になる場合がございます。

GOSHOKAI  CAMPAIGN

アパマンショップへ行こう！！
GO GO APAMAN SHOP!!

金沢の学生街にあるアパマンショップ金沢杜の里店は、大学の見学がてら情報集めに立ち寄るのに

とっても便利。明るく元気で世話好きのスタッフが希望や相談（恋バナもOKです笑）にのって、ひとりひとりに

ベストなお部屋探しをお手伝いします！ お気軽にお立ち寄り下さい。

拡大MAP

交通案内

　マイカーでお越しの方
森本方面から
1.北陸自動車道・金沢森本IC料金所を出たら進行
方向に向かって右の「山側環状線方面」へ。2 .分
岐で「金沢市街・兼六園方面」の道路へ。山側
環状線へ合流します。3.4つめのトンネル「卯辰
トンネル」を抜けると立体交差「高架下鈴見交
差点」の高架の方を直進します。4 .「もりの里2
丁目交差点」が見えたらすぐそこ。向かって左手
に看板とのぼり旗がたっているのが当店です。

涌波方面から
1.「山側環状線」を森本方面に向かいます。2 .
しばらく行くと「涌波トンネル」が見えてくるので
抜けさらに直進します。3 .「もりの里1丁目交差
点」が見えたらもうすぐそこ。向かって右手に看
板とのぼり旗がたっているのが当店です。

周辺MAP

●

山
側
環
状
線

イオン
もりの里店

第 7ギョーザの店

●

ガリバー
金沢もりの里

若松西

若松●

●

●北陸銀行

お好み焼
古川

若松西

もりの里
2丁目

ポプラ

もりの里
1丁目

アルビス（株）
杜の里店

北陸
銀行

●第 7ギョーザの店
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